

Green Soil A/S
Estrupvej 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 78 37 70 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Hans Jørgen Frisesdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Soil A/S Estrupvej 17 6600 Vejen
	CVR-nr.: 78 37 70 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Konge Frisesdahl, Formand Hans Jørgen Frisesdahl Hans Keven Konge Frisesdahl
Direktion	Hans Jørgen Frisesdahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opbevaring og rensning af forurenede jord samt sortering af byggeaffald mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.678.123	1.200.364
1 Personaleomkostninger	-196.940	-333.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-668.404	-729.984
Driftsresultat	812.779	136.907
Øvrige finansielle omkostninger	-7.955	-8.615
Resultat før skat	804.824	128.292
Skat af årets resultat	-177.023	-28.220
Årets resultat	627.801	100.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	177.801	100.072
Disponeret i alt	627.801	100.072

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.281.420	2.507.017
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.393	540.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.491.813</u>	<u>3.047.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.491.813</u>	<u>3.047.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.086.598	271.675
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.728	0
	Udsudte skatteaktiver	569.801	497.300
	Periodeafgrænsningsposter	1.288	1.975
	Tilgodehavender i alt	<u>1.660.415</u>	<u>770.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.409.725</u>	<u>1.829.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.070.140</u>	<u>2.600.362</u>
	Aktiver i alt	<u>5.561.953</u>	<u>5.647.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.740.826	1.563.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.690.826</u>	<u>2.063.024</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.573.591	1.493.316
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.573.591</u>	<u>1.493.316</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	18.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.356	78.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.489.251
Selskabsskat	404.844	155.320
Anden gæld	326.336	349.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.536</u>	<u>2.072.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.536</u>	<u>2.091.439</u>
Passiver i alt	<u>5.561.953</u>	<u>5.647.779</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	192.654	329.742
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	2.298	1.459
	<u>196.940</u>	<u>333.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.170.117</u>	<u>5.170.117</u>
Kostpris ultimo	<u>5.170.117</u>	<u>5.170.117</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.655.213	-2.429.616
Årets af-/nedskrivninger	-233.484	-233.484
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.888.697</u>	<u>-2.663.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.281.420</u>	<u>2.507.017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.935.588	2.935.588
Tilgang i årets løb	112.800	0
Kostpris ultimo	<u>3.048.388</u>	<u>2.935.588</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.395.188	-1.898.688
Årets af-/nedskrivninger	-442.807	-496.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.837.995</u>	<u>-2.395.188</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>210.393</u>	<u>540.400</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisesdahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 289 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Keven Konge Frisesdahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-308170737241

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-28 11:46:31 UTC

NEM ID 

Hans Jørgen Frisesdahl

Bestyrelsesmedlem og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-575783945802

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-11-29 17:17:05 UTC

NEM ID 

Hanne Konge Frisesdahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-848386542987

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-29 20:58:06 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-30 10:14:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BG22-QQ7ED-AHDGI-2SKMV-TDMS3-WB13P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>